ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2023








           

№ 46
с. Староалейское

	О передаче объекта собственности Администрации Третьяковского района Алтайского края в муниципальную собственность Корболихинского сельсовета
	
	



В соответствии с решением от 19.12.2018 № 66 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Третьяковского района Алтайского края», для эффективного и рационального использования имущества муниципальной собственности, на основании ходатайства Администрации Корболихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края, районный Совет депутатов


Р Е Ш И Л:



Имущество, находящееся в собственности Администрации Третьяковского района Алтайского края, передать безвозмездно в муниципальную собственность Администрации Корболихинского сельсовета Третьяковского района в соответствии с приложением. 

Председатель районного 
Совета депутатов 



И.А. Мелиев
Приложение 

к решению районного Совета депутатов

от 11.10.2023 № 46
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Администрации Корболихинского сельсовета 

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики
	Местонахождение
	Балансовая/ остаточная стоимости, руб.

	1
	
	2
	3
	4

	1
	Трактор БЕЛАРУС-82.1
	2022 год

Цвет – синий

VIN – Y4R900Z01N1127368

Модель, № двигателя – Д-243S2, 198642

Мощность двигателя – 60,0 кВт (81,6 л.с.)

Тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания
	Алтайский край, Третьяковский район, с.Корболиха
	2 596 964,85/2553682,11


